
環政第 5301-8 号 
令和３年 5 月 18 日  

 
第 12 期群馬県環境アドバイザー連絡協議会 幹事 各位 
（参考送付：各環境アドバイザー登録者 様） 
 

 
群馬県環境アドバイザー連絡協議会 

第 11 期代表 原田 邦明 
 

2021 年度群馬県環境アドバイザー連絡協議会 

幹事会について 
 
日頃から、環境アドバイザー幹事として県内各地域での御活躍に御礼申し上げます。 
下記のとおり幹事会を開催しますので、御多忙中とは存じますが、御参集のほどお願い

申し上げます。 
 なお、新型コロナウイルス感染症の発生状況により、実施の形態や可否について変更に

なる場合があります。 
記 

 
１ 日時 令和 3 年 6 月１7 日(木) １０：００～１２：００   
     
２ 場所 群馬県庁 ２８階 ２８１－B 会議室 
 
３ 内容  

・ 今後の活動について 

・ 第 12 期協議会役員（代表・副代表・書記）、部会長、委員長の選定について 

・ アドバイザー活動の活性化策意見交換 

 

御来庁の際は、できるだけ公共交通機関を御利用ください。 
自動車にてお越しの場合は、県庁の県民駐車場をご使用ください。 
感染症対策は各自責任を持って実施して頂きますようお願いいたします。 

 
※一般のアドバイザーから幹事会に参加してみたいとの要望がありました。 
幹事会は幹事以外の方の参加も自由ですので、今回のお知らせは幹事以外の方にも送付

させていただきました。必ず参加を求めるものではありませんので、ご容赦ください。 

事務局担当：群馬県環境政策課 
環境政策課 髙田、登坂 

ＴＥＬ：０２７－２２６－２８２１ 
ＦＡＸ：０２７－２４３－７７０２ 
Ｅ-mail：ecosusumu@pref.gunma.lg.jp 


